
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/573/VI/2022 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XX/264/V/2016 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Poznański. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) oraz 

art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  Rada 

Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/264/V/2016 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Poznański, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 3 pkt 9 w ppkt 2 wyrazy „opiekuna stażu” zastępuje się wyrazem „mentora”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Poznaniu 

(-) Piotr Burdajewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 września 2022 r.

Poz. 6748


		2022-09-28T11:50:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




